
Ochrana hlavy

VULCANO2 SMOKE
OCHRANNÉ BRÝLE

Velmi flexibilní kouřové ochranné brýle, které se přizpůsobí všem tvářím

Certifikace a normy

EN172

UV 5 - 3.1

EN166

1 FT / FT

ANSI Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6 L3

Výhody

Pohodlí

· Stranice s nastavitelnou délkou a nakloněním, aby se dokonale
přizpůsobily obličeji

· Pružné stranice pro optimální pohodlí a menší tlak

· Měkký a pružný nosní můstek pro vyšší míru pohodlí při
dlouhodobém používání

Snadnost použití

· Protiskluzové stranice pro vyšší úroveň pohodlí a velmi dobrou
přilnavost k hlavě nebo přilbě

Kompatibilita

· Extra ploché stranice pro dokonalou kompatibilitu s chrániči sluchu a
cyklistickými přilbami

Cenově dostupný

· Moderní, současný design s ochranou proti nárazu za dostupnou cenu

Použití

Údržba•

Farmaceutický průmysl / Laboratoře•

Petrochemikálie•

Čištění•

Veřejné služby•

Čištění odpadů a vody•

www.deltaplus.eu
Vydáno 27/07/2024



Ochrana hlavy

VULCANO2 SMOKE
OCHRANNÉ BRÝLE

Velmi flexibilní kouřové ochranné brýle, které se přizpůsobí všem tvářím

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Brýle

Použití Vnější

Materiál čoček Polykarbonát

Ošetření skla Proti zamlžování (klasický), Proti
poškrábání (klasický), UV400

Styl brýlí Monoblok

Barva skla Kouřová

Charakteristika skel Zakřivené

Materiál nosní části TPE (Termoplastický elastomer)

Materiál obrouček Nylon

Obroučky Stranice

Výhoda stranic Sklopné a délkově nastavitelné
stranice

Temples confort Non-slip temples, Flexible tip

Hmotnost 37 g

Další výhody Kompatibilní s ochranou sluchu

www.deltaplus.eu
Vydáno 27/07/2024



VULCANO2 SMOKE
SAFETY GLASSES

Head protection

Very flexible, smoked-lens safety glasses adaptable to all morphologies

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VULC2NOFU Smoke - VULCANO2
SMOKE 3295249155001 13295249155008 100 10 5.9 kg 40.0

cm
55.6
cm

31.0
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

16/09/2024
www.deltaplus.eu


